[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2022   №  88
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального

района от 10.03.2011 № 140

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140 «О создании межведомственной комиссии по охране труда», изложив его в новой редакции.
2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации Советского муниципального района от 18.05.2012 № 404 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от  «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 16.10.2012 № 964 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 24.07.2013 № 979 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 28.03.2014  № 296 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 11.12.2014  № 1182 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 18.11.2015 № 874 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 07.12.2015 № 931 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 26.07.2016 № 681«О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;
- постановление администрации Советского муниципального района от 04.09.2017 № 464«О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 18.12.2017 № 709 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 01.11.2018 № 660 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 13.09.2019 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140»;

- постановление администрации Советского муниципального района от 23.03.2020 № 150 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального  района                                                          С.В. Пименов
Панамарева С.В.
5-37-71
	Приложение

к постановлению администрации Советского муниципального района

от15.02.2022 № 88
«Приложение № 1

к постановлению администрации Советского муниципального района

от 10.03.2011 № 140

Состав

межведомственной комиссии по охране труда
	Турукина
Ольга Николаевна
	- заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Угольников
Юрий Яковлевич
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Советского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Панамарева
Светлана Владимировна
	- главный специалист отдела по молодёжной политике, физкультуре и спорту и социальным вопросам администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии.

	    Члены комиссии:

	Богомолова
Светлана Ивановна
	- начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района;

	Гулага

Анастасия Сергеевна
	- ведущий специалист – эксперт отдела госстатистики г. Саратова № 2 (по согласованию);

	Губко Павел Юрьевич

	- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района;

	Дмитриева Екатерина Сергеевна
	- председатель профкома администрации Советского  муниципального района;

	Нагулян Борис Владимирович
	- инспектор ОНД и ПР по Марксовскому и Советскому районам Саратовской области;

	Реченская Надежда Владимировна
	- специалист по ОТ ГУЗ СО «Советская РБ» (по согласованию);

	Федулова
Светлана Эдуардовна
	- председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Советского муниципального района (по согласованию);

	Шалапаева
Мервет Иватовна

	- помощник санитарного врача филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Саратовской области в Энгельсском районе» (по согласованию);

Руководитель аппарата

                            И.Е. Григорьева